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TYÖLÄISTEN
EDUSTAJIEN

L A U S U N T O
Väittävät todistusten osotta- 

van, että Warren Grimm 
oli hyökkääjien joukossa

i entralian murhajuttua seu­
ranneen työväenlautakunnan 
lausunto, josta lehdessämtne on 
lyhyemmin ennen mainittu, on 
Kokonaisuudessaan seuraaVa ’

Labor I eniple, Tacoma, 15 p 
maalisk.

Työväenlautäkpnta kokoontui 
: 'a!)Or * empien huoneustossa ja 
järjestyttyään kokoukseen valit­
si P. K. Mohrin esimieheksi/ ,

Läsnä olivat: J. O. Crait, VV. 
J. Beard, Otto Newman, Theo­
dore Mayer. E. \V. Thrall ja 
P. K. Mohr. . <

Poimitettiin salainen lippuää­
nestys syyllisyyskysymyksestä ja 
yksimielinen tulos oli: "Ei svvl

2. Olivatko Centralian liike- 
miesryhmät tehneet salaliiton 
hyökätäkseen I. VV. VV :n hau­
lille ? Lausunto: "Olivat.”

\ astaajilla oli näyttää todis­
tuksia. että liikemiehet pilivät 
kokouksen Elk-klubissa lokak. 
JO*l>:nä. 1*919, jossa kokoukses­
sa keskusteltiin keinoista i.w. 
w :läis-tilanteen käsittelemiseksi 
ja jossa läsnä olivat Herman 

I evvis-kauntin yleinen-' 
syyttäjä; poliisipäällikkö A. G. 
Hughes ja W illiam Scales, A- 
merican Legionan komentaja 
Centraliassa. Siellä oli Herman 
Allen lausunut. "Ei ole olemas­
sa sellaista lakia, joka oikeut­
taa teidät karkottamaan i.w.w.- 
läiset kaupungista". Poliisipääl­
likkö lausui: "Ette voi karkot­
taa i.w.w Jäisiä kaupungista, sil­
lä he eivät ole rikkoneet mitään 
lakia." E. G. Hubbard oli tä 
hän sanonut: "Secoli kirotun 
häpeällistä : jos minä olisin po­
liisipäällikkö, saattaisin heidät 
pois kaupungista 24 tunnin si- 

- salia." W illiam Scales, joka oli 
kokouksen puheenjohtajana, oh 
sanonut, että vaikka hän ei suo­
sinutkaan hyökkäystä niin ei 
kuitenkaan löydy sellaista bine* 
rikalaista valamiehistöä, joka 
heidät julistaisi syylliseksi, vaik­
ka hyökkäys tehtaisiinkin tai jo­
tain sen tapaista. Hän sitten il­
mi itti nimittävänpä salaisen ko­
mitean käsittelemään i.w.w :läis- 
kysyinystä.

3. Tchtiinkö I. VV. VY.-haaliin 
laiton hyökkäys? Lausunto: 
"leh tiin .” Esitetyt todistukset 
saattoivat meidät siihen var­
maan vakaumukseen, että hyök­
käys tehtiin ennenkuin laukaus­
takaan oli ammuttu.

4. Oliko vastaajilla oikeus 
puolustaa haaliaan? Lausunto: 
"Oli.” Erään kerran ennemmin 
oli sisäänmurto tehty I. VV. VV :n 
hauliin, huonekalut oli varastet­
tu tai hävitetty, köysiä asetet­
tiin miesten kaulaan ja heitä 
käsiteltiin muutenkin väkivaltai­
sesti ja lopuksi karkotettiin kau­
pungista pikanvarsilla asestettu- 
jen kansalaisten toimesta.

5. Oliko Warren O. Grimm 
osallisena hyökVäyssalaliitossa ? 
Lausunto: "Oli." Esitetyt to­
distukset saattoivat meidät sii­
hen varmaan vakaumukseen, et­
tä W arren O. Grimm oli osal­
lisena I VV VV :n haalille teh­
tyyn hyökkäykseen.

Meidän mielestämme _____ (
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¡TUS KUKISTUNUT
Liittolaismaiden 

joukot vollottaneet 
Konstantinopolin

(True tran.lation filed with the Poetmaster 
at Astorta, Or. March 18, 1920, as required 
by section 19 of the Acj of Oct. 6th. 1917.)

Konstantinopoli, maalisk. 18 
p. — Liittolaismaiden joukot 
vallottivat Konstantinopolin ei­
len aamulla brittiläisten joukko­
jen komentajan kenraali Sir C. 
F. Milen johdolla. Taistelua ei 
syntynyt muualla kuin sotami­
nisterien luona, missä turkkilai­
set ryhtyivät vastustamaan liit- 
tovaltain joukkoja. Taistelussa 
kaatui joitakin brittiläisten mu­
kana taistelevia itäintialaisia 
punjabsja ja muutamia turkki­
laisia.

Brittiläiset nykyään kontrol­
loivat Turkin lennätin- ja posti­
laitosta sekä Bosporan salmea 
ja tulevat niitä kontrolloimaan 
kunnes^ rauhansopimus Turkin 
kanssa on allekirjotettu.

Sotalaivoja ei
rakenneta lisää

fTrue translation fika with the Postmaater 
at Astoria, Or., March 18. 1920, as required
by section 19 of the Act of Oct. 6th, 1917.)

\\ashington, 17 p. maalisk.— 
Kongressin la ¡vasto valiokunnan 
alatilit «neelle esitetyssä laivaston 
kustannusarvio-mietinnössä ei

PUNA-ARMEIJAN
S A A P U M IN E N
VLADIVOSTOKIIN

Seattlelainen työmies kertoo 
kansan riemusta taantu­

muksen kukistuessa
(True translation filed with the Poatmastei 

at Astoria, Or., March 18, 1920, as required 
by section 19 of the Act ol Oct. 6:h, 1917.3 

Seattlelainen tarjoilija George 
Jackson, joka oli Vladivostokis­
sa I ’unasen-armeijan saapuessa 
sinne, kertoo I nion Recordin 
haastattelijalle riemusta mikä 
Vladivostokin asukkaissa pääsi 
valloille tapauksen johdosta.

Jackson, joka oli kauppalai­
vasto-osaston palveluksessa lai4 
valla' "Waban", saapui Vladi­
vostokiin tammik. 30 p:nä. Lai­
valla käyneet venäläiset tulli­
virkailijat olivat sanoneet, että 
olot kaupungissa eivät olleet ke­
huttavat, mutta he toivoivat a- 
seZnan parantuvan muutaman 
päivän kuluttua kun sovietti- 

-hallitus otti asiat hoitaakseen.,
Kaupungin taantumukselliset 

olivat päättäneet antautua il­
man vastarintaa, ja neuvosto­
armeija marssi kaupunkiin ilman 
verenvuodatusta. Soittokunnat

Vaafii/af pikaisia 
tuomiota Centra­

lian syytetyille
Montesano, 17 p. maalisk. — I

Jos oikeus suostuu valtion svvt-; 
täjien tekemiin esityksiin, jän- ■ 
getettanee MoÄtesanossa viimei 
lauantaina mieistappoon syylli- ■ 
seksi julistettujen seitsemän i.i 
w. w Jäisen tuomiot ensi maa­
nantaina. Valtion syyttäjät o- 
vat vaatineet pikaista tuomion 
langettamista. Kuvernööri Har­
tia kehotetaan tällä viikolla ko­
mentamaan pois tänne sijotetun 
hallituksen sotaväen.

suositeta uusien sotalaivojen ra -! kajahuttclivat ilmoille säveleitä 
kentamista. Myöskin kielletään! ja Vladivostokin asukkaat nä- 
mietinnössä luovuttamasta va­
roja kahden suuren merilento- 
koneen rakentamiseen. joiden 
koko suunniteltiin kaksi kertaa 
suuremmaksi kuin Atlannin yli 
lentäneen H-4:n. Kulunkiarvio 
on $200,000,000 pienempi kuin 
viimevuotinen kulunkiarvio, 
summa ollen $424,450,000.

VANGITTIIN M IELIPI­
TEENSÄ JULKITUO­

MISESTA
Portland, Ore., 17 p. maalisk. 

— Työmies Ered Mitchellin van­
gitsi poliisi eilen "kuulustelua" 
varten. Poliisi väittää miehen 
kovasti "rähisseen” Montesanon 
päätöksen johdosta ja uhkail­
leen. että "asiat olisivat päätty­
neet toisin jos han olisi ollut 
Montesauossa asestettuna.”

velemään yksinänsä puoli blo- 
kia kuolettavasti haavottuneetia.

6. Saivatko vastaajat oikean 
ja tasapuolisen kuulustelun’ 
Lausunto: "Eivät.” Oikeus ei 
laskenut esille eikä antanut va 
lamiehiston kuulla kaikista va- 
hingoittavimpia todistuksia Cen­
tralian liikemiesten hyökkäys- 
salaliitosta. Tämä oli yksi pää 
seikkoja mitä vastaajat halusi 
vat näyttää toteen.

Myöskin hallituksen sotajouk­
kojen hankkiminen yleisensyvt- 
täjän Alienin toimesta tehtiin 
ainoastaan tarkotuksella luoda 
“at mos teeriä". Haastatellcssain- 
me tuomaria, sheriffiäpä vleistä- 
svyttäjää. tuomari ja sheriffi sa 
noivat että heidän mielestään 
sotaväen tuottaminen oli tarpee­
tonta ja että sotaväki tuotettiin 
ilman heidän suostumustaan ja 
tietämättään. Haastattelussa Mr. 
Allen lupasi esittää seuraavana 
aamuna todistukset pääkohdis­
saan minkätähden hänen mieles­
tään sotaväen tuottaminen- *nli’ 
tarpeellista, mutta * seuraavana 
päivänä hän kieltäytyi antamas­
ta näitä tietoja. Hän sanoi kum­
minkin, ettei hän pelkää i.w.w.- 
läisiä. vaan pelkäsi väkivaltai- 

i suutta American ’Legionan ta- 
sitovin ; holta. Tämän tunnustuksen hän

todistus siitä, että Grimm oli 1.1 antoi osotettuamme hänelle 
VV. VV :n haalin edustalla ja j kuinka erheellistä oli luulla i.w. 
toisten hyökkääjien joukossa, oli |w  Jäisten saapuvan asestettuina 
valtion todistajan V an Gilderin j ja sekaantuvan päätöksen te- 
kertomus todistajapaikalla, että j koon. Myöskin American Le- 
hän seisoi Grimmin vierellä 2- j gionin jäsenten läsnäolo oikeus- 
kadun ja Tower avenuen nur-j salissa suurilukuisena, 
kassa, silloin kun hänen kerto-1 Theodore Meyer. Everett 
muksensa mukaan Grimm am- Central I^abor Council : John O. 
muttiin. Tämän todistuksen Crait? Seattle Metal Trades
kumosi viisi todistajaa, jotka sa- Council; E. \V. Thralj. Rrother- 
noivat nähneensä Grimmin tule-; hood of Raihvay Trainmen. 

haavottuneena I. W.I W :n » Centralia : \V. T. Beard. Tacomavan
haalilta. Ei ole uskottavaa, et­
tä Van Gilder. joka oli Grim­
min läheinen ja persoonallinen 
tuttava, olisi jättänyt hänet kä-

R A D IK A A L IT  T A V 0 T T A V A T  V A L T A A  K Ä SIIN SÄ , PYRKIEN  
K U K ISTA M A A N  EBERTIN  HALLITUKSEN. O V A T MUODOS­

TA N E E T M IN ISTERISTÖ N , VALTIO KAN SLERIN A DÄUMIG.
■ P’ —  ',on K’ ppin vastavallankumouksellinen diktatuuri päät­

tyi eilen illalla kun hän ja sotaministeri kenraali von Luttwitz erosivat toimistaan. Eu-
H ;• r ka- ‘°™n' varav»1‘iolt»ni»lerina Ebertin ministeristössä, otti hallintovallan 

kasiinsa. Heti tämän jälkeen vedettim hallitusrakennusten katolle puna-, valko- ja mus- 
avannen  lippu merkiksi siitä, että monarkistien vastavallankumous oli rauennut tyhjiin.

RADIKAALIT MUODOSTANEET OMAN KABINETTINSA.
Lontoo, maalisk. 18 p. — Berliinistä Kööpenhaminan kautta tulleet tiedot kerto* 

vat kansailiskonventsionin edustajain Cohnin ja Däumigin, jotka ovat yhtyneiden radika- 
/»Ien puolueiden johdossa, sanoneen, että proletariaatti ei rupea uudelleen järjestämään 
joukkojaan Ebertin hyödyksi. Proletariaatti vaatii valtaa itselleen, he sanovat.

Tiedonannossa kerrotaan itsenäisten sosialistien, kommunistien ja oikeistolaisten 
pitäneen yhteisen kokouksen, jossa ovat muodostaneet kabinetin. Tässä työläisten kabi­
netissa on yaltiokanslerina Däumig, sisäministerinä Kurt Beyer ja oikeusministerinä herra 
Colin, iahan työläisten kabinettiin kuuluu vain itsenäisiä, sosialisteja ja kommunisteja.

- TYHJÄÄN RAUKESI TAANTUMUKSELLISTEN PUUHA.
Lontoo, maalisk. 18 p. —  Tänään saapui tänne vahvistus aiemmin tulleelle ticdol- 

icrnvcyna ja vaiuamaiiomvvtta i *?’ että von Kappin johtama vastavallankumous Saksassa on täydellisesti luhistunut 
järjestää köyhälistön opetusvoi-'Kööpenhaminasta tiedotetaan, että kenraali von Quelsen on Ebertin hallituksessa valtio-
"’Tämä kvsvmvs ci o’c ' k a u n i i t - 1 VÌrkT  hoi.tav»n Giutav Bauerin n im e ä  ottanut käsiinsä Berliinissä olevien SO- 
ten korulauseitten kysymys, hän l*.,.°V.k̂ o)en johdon. Ebertin hallituksen odotetaan palaavan Berliiniin tänä
sanoi, mutta . kysymys käytän-j PÄIVRna’ ,

Tilaisuutta hyväkseen käyttäen spartakuslaiset toimivat kiireisesti tarkotuksella 
muodostaa neuvostohallitus Saksaan. Stuttgartista lennätetään, että Cereassa — tärkeä 
rautateiden yhtymäkohta länteen Berliinistä — on ollut verisiä taisteluja. Baijerin maa- 
paivät ovat valinneet tohtori von Kappenin Baijerin pääministeriksi.

Kansan valistaminen 
N euvosto-V enä jällä

Lontoo. — Puheessaan (jon­
ka liittolaisten sensuuri on es­
tänyt julkisuuteen pääsemästä 
ja joka äskettäin julkastiin L’ 
Humanitessa Pariisissa) Mosko­
vassa painosti Lenin lukutaidot­
tomien ihmisten opettamisen 
tärkeyttä ja välttämättömyyttä!

kyivät riemuitsevan yksimieli­
sesti vapauduttuaan taantumus- 
hallituksesta. Joka ikinen näkyi 
kantavan punaista merkkiä, o- 
sottaakseen siten kannattavansa 
neuvostohallitusta.

Liittolaisten puna-kelta-sini- 
nen lippu liehui' oikeustalon ka­
tolla. Neuvostojoukot leikkasi- 
vat pois Valkosen ja keltaisen 
osan ja antoivat punaisen kais­
taleen liehua yksin.

Jackson sanoo häneen tehneen 
erikoisemman vaikutuksen sen 
ystävällisen kohtelun, mitä ve­
näläiset osottivat amerikalaisia 
kohtaan, jotka heidän väitteit- 
tensä mukaan olivat tulleet suu­
resti petetyiksi soviettien suh­
teen. Siperiassa vangiksi otetut 
amerikalaiset vapautettiin pian, 
mutta japanilaiset pidätettiin. 
Mieliala japanilaisia kohtaan Si­
periassa on katkera, sillä Japani 
on ollut kaiken aikaa maa- 
anastus-aikeissa.

Neuvosto-armeijan sotilaat o- 
livat hyvin puetut, sanoo Jack­
son. Miehet käyttivät kylmäs­
sä ilmanalassa tarvittavia turk­
keja ja muita läirvjjösiä vaat­
teita.

“Japanin täytyy perääntyä Si­
periasta," selitti t Jackson. "Ja­
panilaiset sotilaat eivät voi kes­
tää ankaraa ilmanalaa, johon 
venäläiset ovat tottuneet. Hei­
tä kuolikin joukottaan. Kun mi­
nä lähdin Vladivostokista oli 
melkein koko Siperia soviettien 
hallussa. *

Kuusituntinen työpäivä.
\  ladivostokin satamatyöläiset 

alkoivat työnteon klo 8 aamul­
la. kertoi Jackson, ja lopettivat 
kello 12 aikana päivällistä var­
ten. Tytöt ^alettiin uudelleen 
puoli kolmet? aikana ja lopetet­
tiin puoli viiden aikana.

Kuusituntinen työpäivä on 
riittävän pitkä, selittävät Vladi­
vostokin työläiset.

Neuvosto-ruplan arvo.
Kun Jackson saapui Vladivos­

tokiin sai Amerikan dollarilla 
400 ruplaa. Myöhemmin annet­
tiin 150 ruplaa dollarista. Kun 
sovietit olivat vallassa, oli mah­
doton ostaa ruplia dollarilla. Ei 
kukaan halunnut niistä luopua. 
SYYTETÄÄN MURHASTA.

Alexandria. Minn., maalisk. 
13 p. — Senaattori Knute Nel­
sonin poika Gustaf Nelson, joka 
tappoi erään Joseph Middleton 
nimisen maanviljelijän pari päi­
vää sitten ja josta syytteestä 
hänet paikallinen rauhantuoma-

Central Labor Council; Otto- ri vapautti, on joutunut uudel-
Newman, Port’.and Central La­
bor Council : P. K. Mohr, Seatt­
le Central Labor Council.

leen viranomaisten käsiin ja a- 
setettu syytteeseen m iestä posta. 

Ind.

nollisnn toimenpiteisiin ryhty 
misestä pakottaa jokainen luku­
taitoinen ja kirjotustaitoinen 
henkilö pitämään velvollisuute­
naan opettaa muutamaa luku­
taidotonta.

Epäilemättä on totta, että 
meiltä puuttuu kirjoja, mikä
johtuu teollisista vaikeuksista jä i , Berliini, maalisk. 17 p. —  Hirvittävä taistelu Berliinin kontrollista on parhaillaan 

v^UU»n Sta’ Taistelu alkoi tiistaina kello 4 iltapäivällä, jolloin alkoi yleislakko, kun cpar-
käyttää niitä kirjoja nd^m eil-' aiSe! vakasivat Berlnnm esikaupunkien Straaburgin ja Vogelburgin rautatieasemat 
lä on?” '  Viranomaiset sanovat Saksan bolshevikien aikovan julistaa Saksan soviettitasavallaksi

ja sitte vapauttaa ne 200,000 venäläistä sotavankia, jotka ovat edelleen vankileireillä
Saksassa.

3-

TAISTELU YLIVALLASTA BERLIINISSÄ.

Laiton tuomio löi-
m äy,e U y ^ M l l e  p-—  P O R U A K D IH

PUOLESTA
Lontoo, maalisk. 17 p. _  Sak- c mMlisk' , . '7 P. ~

san itsenäiset sosialisti? ja kem- ^ 7  ’ ’’

dessa $20 kutakin tieurakoitsija la innolla tekemaa'  agitatsioni-j “""VJ“" y'"<«'"entaja kenraali 
R. X. Andersonin kavaliani,- työtä , eshdä Sak - 'P ,"h,e asetta
ST ,a is I V r  r  « “ ♦» «oviettitasavalta ia saat-1 vansa, konwnnettavansa joukot

Stirland ja \owlm  olivat saa-1 , a a  s e  , U t t 0 0 n  50vie, ti.Venäjän: P” '"l<;ntti Ebertm „„ytetiavak-
neet vapaakyydm Portlandista kanssa, kerrotaan Berliinistä s’- Stuttaarfsta.

ue Rneriin Eugenen kautta,i Exehanee-lennätinytitiölle tul- Berliini maalisk 1“ n _Luo-
k V , Z t a Ä Ä r X t a *  An ‘ leessa ‘•«’»"“ a- «..tavien ' tietojen muk’?a„ on
d c X iH e  i ^ a  r lk e X a  h ^ J o - S,U,.‘.?a,rt- maalisk . 17 P- ~  Dtesdenin taisieiuissa K» hen- 
tuksen maantietä ios tvö on ' ’Aanaalliskonventsioom otaksu | kea saanut surmansa ja 300 haa­
s te is ta  kuin sen ’„n sinottu a',,at' a'1an ,?aal'a ,anaan vottunut ja Berliinin esikaupun-

- , . .• • tapäivällä, huolimatta rautatie-olevan Kaipa tyosuhteef »ivat | ;akEosta Presidentti Ebert, so- 
tjydy taneetkaan miehiä, koska, tamini, u ri Ko, kc ja e[,;jnc,n 
he nalasivat taka.s.n 'Euc-cneen , S<heid^ ann ,,vat

Eugene, Ore., 17 p. maalisk 
—Kahta työmiestä J. C. Now- 
linia ja M. Stirlandia sakotettiin 
rauhantuomari W’ellsin oikeu

KOMMUNISTIEN
KUULUSTELU

17 p. maalisk.

pääministeri
täällä.f äällä heidät sitten sheriffi van­

gitsi yllämainitulla seurauksella.

Aviottomien Idsten oi­
keudet N.-Dakotassa  haali Merker. tohtori Karl W'il-

Lontoo, maalisk. 17 
Stuttgartista lennätetään

! change-lennätinyhtiölle: 
haali Merker. tohtori h 
helmeheine, kuuluvat Preussin

JZnsimäinen ! ministeristöön, sekä joitakin toi- 
jmien lasten sia saapui Stuttgartiin Berliinis-

Portland, Ore.,
—Kommunistisen Työväenpuo­
lueen jäsenten Karl Osterin. 
Ered 1'ryen }a Hurstin oikeus­
jutussa tänään luettiin pitetn- 
mälti "punasta" kirjallisuutta, 
jota vastaajat tahtoivat esittää 
vastapainoksi syyttäjien esittä­
mälle kirjallisuudelle. Tuomari 
Morrow ei voinut kieltää Juke- 

geissa käydyissä taisteluina on mistä, lo ska syyttäjät olhat 
kaatunut todennäköisesti eneni-1 sittäneet kirjallisuutta todistuk 
man kuin 100 henkeä. j seksi samalta alalta. Luketni
Ta. ... —~~— "... .. 'Suoritti lakimies I ‘Renin puoIttetiaisten; nveihm liittyy hsää |MU w . Fry«,

työläisiä joka .päivä. isillä 1'Rrnillä sattui olemaan 
Amsterdam, maalisk. 17 p.— »kurkku kijwana.

e-

<n

__ p.«
j ’Handelsbladin" Berliinin-kir-! r-u a» -• -n- r  . »■ jeenvaihtaja tiedottaa: . E,!™ il'al>a''a!!a oi. todista-

-- . . .  . jana Mrs. lulia >auht, jf/ka mie-Hinde--»J ' 1Kcnttamarsalkka von uinuen-!. < ,• *. . .. .-.n«« i k.*«- ....u- i i • hens keral.a on pidätetty kar- burg »eilen lähetti valtiokansleri , . . , , • ,, ....L'_, r :u -ui a * kotusta varten \  enajalle. Han-KappilLe sähkösanoman, vaatien . * . ,* ; •u..» . 1» 1.........  km todisti, että kommunistit ei-r.eti poistettavaksi Berliinistä. , • .. . •, . .... .. vat tarkota barjottaa vakivaJtai* 
alla, jonka 

puolueen ohjelmassa sa»
I T*' •••“ ’ '*«*» notaan j»r«..l< tariaatin astuvan

i valtaan.
i Vastaajat lopettanevat todia- 

luku justen esittämisen tänään, mutta
asia menee valamiehistfiön vas- 7

Fargo, N. D
oikeusjuttu aviotto....^.. , —u. __r ..
oikeuksia koskevan lain nojalla tä eilen. Pidettyään neuvotte- k ' - \ ' i  i s*  '  i*1 tarkota harj-ttaa 
on päättynyt Cass-kauntissa, i luja pitkän aikaa Ebertin kabi-' r ? n - .' a '.a , suutta ji.ukkot-iminn.'
kun eräälle avioliiton ulkopuo- netti päätti ei ryhtyä neuvotte-i ix. a. .istu ia.- . avujja pU,4uc<*h o h j e l
lella syntyneelle lapselle annet-l luihin lähetystön kinssa 2 ^ "
tiin isän nimi ja lapsi juliste!- Pariisi, maalisk. 17 p. _  Käy- san,anla:s* n «hkosano-
tiin lailliseksi perilliseksi. Avio-¡häävi kansanjoukko on tehnyt man nresidentti Ebertille.

Itsenäisten sosialistienliiton ulkopuolella syntyneiden, hyökkäyksen ranskalaisten pää- r  .̂t?cnaist?n. sosialistien luku 
lasten oikeudet määräävä laki kortteeria vastaan Bonnissa ja , “saantyy jo^a päivä. Lopulli-
hyväksyttiin valtion lainlaatija- rosvonnut kauppoja sekä yksi- sena tu‘°*sena tästä on, että he 
bnnnnea» . . . „ n k „v....11n im ? ----- ._____________ t» ’Ottavat vallan kasinsa ia siiloin

lainlaatija- rosvonnut kauppoja sekä yksi-S8cna tuloK êna tas*a on> c Ĵa bc ta perjantaina, ko^ka huominen 
maaliskuulla, 1917. ) tylsiä asuntoja, tiedotetaan Ber-’ ?n.a^a t .v . an kasinsa Ja siiloin päivä kulunee lakimiesten
lain määräysten mu- liinistä "Journalille”. Meteli ai- ®°‘sbevismi uhkaa Sakeaa.

Lontoo, maalisk. 17 p. — Ex-
change-lennätinyhtiölle - tiedote- ____
toan Berliinistä: Kuularuiskujen| ['¿skin' pääsee esille tällä viikot 
rätinää kuultiin täällä eilen »1-{ Ja sattuneiden viivytysten takia

kunnassa
Tämän ___ _____y_ „_____ _____  _________ . _____

kaan. joka on muuten ensimäi- koi kun kansanjoukko hyökkäsi 
nen laatuaan koko maassa, avio- ranskalaisen sotilaskuorma-au- 
liiton ulkopuolella syntynyt jäl-;ton kimppuun, jen ajuri ja jot- 
keläincn julistetaan luonnollis- kut siinä olleet ranskalaiset up-
f l a n c o b c ,  n  c o A r f t  v n i r ,  t ä . *  a m

vai-

Rikollisesta syndika! ismistä 
pidätettyjen i.w.w Jäisten asia

ten vanhempiensa lapseksi, jaUeeri, vain vaivoin pelastuen ,aI,a k“ello 11 ja 12 väillä. E taäk: Ö 7
i?Uhi™ Si ! . ! y,lS,: ^ KS,; T ? '1(a!- • s-tiU skom enn«»^«,«  marssi- ,)!k.n valmiina' jutun

keudet. kasvatukseen, elatuk- Ie saapuneet poliisit olivat pa 
seen ja suojain nähden kuin toi- kotettuja ampumaan kansan 
sillakin avioliitossa syntyneillä joukkoon.

»n oikeutettu saamaan osuuJa
tensa perinnöistä toisten "lail­
listen" jälkeläisten ohella.

Kantajan on oikeudessa to­
distettava kuka lapsen 
vuoden
käen.

isä
sisällä syntymisestä lu-

pungissa ollen 
käsittelvvn.| essa eilen Brunnenstrassella ja 

soittokunnan sen edellä soitta- 
i essa "Hei! dir im Siegerkranzia”, 
f työläiset tekivät hyökkäyksen 
sitä vastaan ja siitä syntvnees-

’ sä taistelussa useat saivat sur- 
! mansa ia haavottuivat. Span- 
• daussa käydyissä taisteluissa on 

ollut seurauksena taistelu soti- 2 i m etrin  kaikki työ­
läiden ja spartakistien välillä.

S P A R T A K IS T IT  TA S O T I­
L A A T  TA IS T E LU S S A . 

Amsterdam, maalisk. 17 n — 
Laajalle levinneestä spartakisti- 
sesta liikkeestä Westfaliassa on

Taistelu siellä
• H Y V Ä T U L O IS T A  L A U L A J IA  jossa useat ovat saaneet sur- 
i New York. 17 p. maalisk. — mansa ja haavottuneet, kerro- 

Rvhmä .oopperalaulajia maksoi taan “ Telegraafille”  Munsterista 
eilen tuloveronsa. John McCor- tulleessa tiedonannossa. Taiste- 
mack maksoi $145,000; Galli- lun kerrotaan olleen yhä käyn- 
Curci 575,000 ja Enrico Caruso s nissä eilen illa lla  Hagenissa, 
5100,000. i minne kule tettiin  kiireisesti so-

Iäisiä, kaatunut, 
edelleen jatkuu.

Suuria kuorma-autoia kulkee'
vhtamittaa pitkin katuia niissäI, .,*.r ' kannat.ollen «otilaita. jotka pitävät ki- 
väärejään ojennettuina kohti ti- 
vukäytäviä.

(Jatkaa rtk lranen i trru lla)

KANSA K O U L U O P E T T A JA T
JÄR JESTYVÄT U N IO O N

Missoula, Mont., 17 p. maa- 
— Missoulan kansakoulu- 

opettajat ovat järjestyneet uni- 
oon ia ilmettävät hankkivansa 
lupakirjan Amerian Federation 
of Lalx»r liito'ta Yhtenä union 
oaätarkotuksena on hankkia pa- 

selittävät vir- 
< »pettä jät koettavat

i rempia palkkoja

i vhtyä. jo® mahdollista, Monta­
nan yliopistono*>£ttajien viime 
marraskuulla perustamaan am­
mattiyhdistykseen.

¿ -.<J
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¿latAx •' . . *<— .»a


